בפני
בעניין: המאשימה
נגד
כבוד השופט אלכס אחרר
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד עלי חאג'

הנאשם
אבנר סיגל (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד אראם מחאמיד
בהעברה מעו"ד שי טובים

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973. החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973. החזקת כלים - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973.

כעולה מעובדות כתב האישום ביום 21/8/18 התגורר הנאשם בשכירות בבית מגורים צמוד קרקע בכתובת כנרית 2 קיסריה (להלן: "הבית") שכולל 3 קומות ומרתף של 6 חדרים עם כניסה נפרדת והחזיק בו עד ליום מעצרו בתאריך 2/10/22. בגין החזקה בבית שילם הנאשם דמי שכירות חודשיים בסך 12,000 ₪.

- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000 (ניתן לפנות לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים וכן צו לחילוט התפוסים.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' אדר תשפ"ג, 22 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.